



УКРАЇНА  
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА РАДА

**Р І Ш Е Н Н Я**

**Про внесення змін до рішення обласної ради  
від 21 грудня 2015 року № 49-VII «Про обласний бюджет  
Одеської області на 2016 рік»**

Відповідно до пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” обласна рада

**ВИРІШИЛА:**

1. Внести такі зміни до рішення обласної ради від 21 грудня 2015 року №49-VII «Про обласний бюджет Одеської області на 2016 рік»:

У пункті 1 цифри „6 318 777,3”; „6 084 231,1”; „234 546,2” замінити відповідно цифрами „6 820 187,5”; „6 479 635,9”; „340 551,6”; цифри „304 193,9”; „303 193,9” замінити відповідно цифрами „200 520,1”; „419 059,0”; цифри „6 316 177,3”; „5 778 437,2”; „537 740,1” замінити відповідно цифрами „7 081 228,7”; „5 961 338,6”; „1 119 890,1”.

2. Викласти у новій редакції додатки 1-9 до рішення ([додатки 1-9](#)).

3. Доповнити рішення додатком 10 «Перелік об'єктів, видатки по яких здійснюються у 2016 році за рахунок проведення експерименту з фінансового забезпечення здійснення заходів з розвитку автомобільних доріг загального користування державного значення» ([додаток 10](#)).

4. Доповнити рішення додатком 11 «Перелік об'єктів, видатки по яких здійснюються у 2016 році за рахунок коштів бюджету розвитку на погашення кредиторської заборгованості (фінансових зобов'язань) за 2015 рік» ([додаток 11](#)).

5. Доповнити рішення додатком 12 «Перелік об'єктів, видатки по яких планується здійснювати у 2016 році за рахунок коштів обласного природоохоронного фонду» ([додаток 12](#)).

Голова обласної ради

А.І. Урбанський

26 травня 2016 року  
№ 156-VII